

## Dan Bjørn Jensen Holding ApS

Hammelstrupvej 33  
2450 København SV  
CVR-nr. 26 28 98 90

### Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

---

Dan Bjørn Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Dan Bjørn Jensen Holding ApS  
Hammelstrupvej 33  
2450 København SV

CVR-nr.: 26 28 98 90  
Stiftet: 24. oktober 2001  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023  
23. regnskabsår

### Direktion

Dan Bjørn Jensen, direktør

### Revision

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

### Modervirksomhed

Dan Bjørn Jensen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at have kapitalinteresser og udøve finansieringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -67.375 kr. mod 282.018 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-9.488	-11.311
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-9.488</b>	<b>-11.311</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.488</b>	<b>-11.311</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-87.607	269.106
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.780	38.346
Andre finansielle indtægter	40	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.101	-6.663
<b>Resultat før skat</b>	<b>-67.376</b>	<b>289.478</b>
2 Skat af årets resultat	1	-7.460
<b>Årets resultat</b>	<b>-67.375</b>	<b>282.018</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	282.018
Disponeret fra overført resultat	-67.375	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-67.375</b>	<b>282.018</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.259.271	1.346.878
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.259.271</u>	<u>1.346.878</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.259.271</u></b>	<b><u>1.346.878</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	951.796	429.970
	Tilgodehavende selskabsskat	14.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.570	78.012
	Tilgodehavender i alt	<u>975.366</u>	<u>507.982</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.568</u>	<u>998.774</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>977.934</u></b>	<b><u>1.506.756</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.237.205</u></b>	<b><u>2.853.634</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	1.808.372	1.875.748
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.933.372</u></b>	<b><u>2.000.748</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	163.757	659.907
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	116.507	116.507
	Selskabsskat	4.510	69.472
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.060	0
	Anden gæld	13.999	7.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>303.833</u>	<u>852.886</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>303.833</u></b>	<b><u>852.886</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.237.205</u></b>	<b><u>2.853.634</u></b>
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.875.747	2.000.747
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.375	-67.375
	<b>125.000</b>	<b>1.808.372</b>	<b>1.933.372</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	7.101	6.663	
	<b>7.101</b>	<b>6.663</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	4.510	4.510	
Regulering af tidligere års skat	-1	0	
Sambeskatningsbidrag	-4.510	0	
Beregnet tillæg	0	2.950	
	<b>-1</b>	<b>7.460</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	975.000	975.000	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>975.000</b>	<b>975.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	371.878	102.772	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-87.607	269.106	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>284.271</b>	<b>371.878</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.259.271</b>	<b>1.346.878</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bugge og Partnere ApS, Bagsværd	100 %	931.059	22.374
Cafe Fremforalt ApS, København	100 %	328.212	-109.981
		<b>1.259.271</b>	<b>-87.607</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2023		125.000	125.000
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2023	1.875.747	1.593.730
Årets overførte overskud eller underskud	-67.375	282.018
	<u>1.808.372</u>	<u>1.875.748</u>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab xxxxx ApS pr. xx. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
